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SveuciliSte Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku
Ekonomski fakultet u Osijeku

Trg Lj. Gaja 7, 31000 Osijek

+385 31 224 400

+385 31 211 604

racunovodstvo@efos.hr

IBAN: HR4325000091102013376

MB: 03021645 - OIB: 52778515544

Informacije o dodijeljenim bespovratnim sredstvima, sponzorstvima, donacijama ili
drugim pomoc¢ima, ukljucujuci popis korisnika i visinu iznosa, temeljem ¢1.10.st.8.
Zakona o pravu na pristup informacijama NN 85/15

2018.

15.03.2018
07.05.2018
07.05.2018
15.05.2018
17.05.2018
17.05.2018
11.09.2018
08.11.2018
11.12.2018
22.11.2018
07.06.2018
05.11.2018
10.12.2018
30.05.2018

FIM - Financijski impuls

URFD - donacija

Udruga Korijeni Pustare - donacija
Rotary Klub

Hrvatska udruga poslodavaca
Hrvatska udruga poslodavaca
URFD

Udruga studenata AIESEC - donacija
W Klub Osijek

Rotary Klub Osijek

Nezavisni sindikat znanosti

HDOI - donacija

Team Tauros j.d.o.o.

OPG Stjepan Vidakovi¢

1.313,60
1.000,00
3.000,00
1.000,00
500,00
500,00
1.000,00
3.250,00
1.000,00
5.000,00
2.400,00
10.000,00
2.000,00
1.000,00

UKUPNO:

32.963,60

U Osijeku, 31.01.2019.

Stranica: 1 1
/



